



Mutrikuko Udala

Prentsa txostena: 2019.01.19.20

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. SASKIBALOA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK. Hurrengo jardunaldiak.
- 5.- TXATURANGA. XAKEA. BIGARREN MAILA. Emaitzak eta karteldegia.
- 6.- ARRAUNA. IBILBIDE LUZEKO AULKI MUGIKORREKO GIPUZKOAKO TXAPELKETA. Emaitzak.
- 7.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.

...

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK (Urtarrilak 17tik 19ra)

ZESTA

Alebinak

EKHI-EKAITZ	25	4	HONDARRIBIA
ARATZ-ENAITZ	10	25	ZUMAIA

Infantilak

UNAX Z.-MANEX A.	30	3	ZUMAIA
BEOTIBAR	25	30	AIERT-OINATZ

Kadeteak

MANEX S.-ERLANTZ	30	0	MARKINA
AMETS-ENERITZ	30	19	BERRITXU
ZUMAIA	30	28	EÑAUT-ALAIN

Jubenilak

ZUHAITZ-ARATZ	30	11	HONDARRIBIA
---------------	----	----	-------------

Nagusiak

UNAI L-YON I	30	29	OIER-MARKEL
ZUMAIA	30	26	GOIXERRI-MANCI

PALA

1. maila

LOIOLATARRA	10	25	TXAPARRO-GORKA
ALTZATARRA	15	25	KEPA-GARALDE

2. maila

MANCI-UNAI	25	20	ORIO
------------	----	----	------

OLANO-AMETZA	17	25	ZARAUTZ
--------------	----	----	---------

2.-JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

ESKUBALOIA- KADETE NESKAK

GIPUZKOAKO KADETE NESKAK B TXAPELKETA G1 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

22 20

[BM CONET](#)

[EKA LAUDIO](#)

22 17

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

27 27

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

26 21

[EGIA 2](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EKA LAUDIO	4	2	2	0	0	0	43
2	Centro Odontológico ALAIA HET	4	2	2	0	0	0	57
3	JAUJA SAGARMIÑA	3	2	1	1	0	0	54
4	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	2	2	1	0	1	0	34
5	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	2	2	1	0	1	0	36
6	ALOÑA MENDI K.E. -B-	1	2	0	1	1	0	39
7	BM CONET	0	2	0	0	2	0	46

8 EGIA 2

0 2 0 0 2 0 4

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

--

[EKA LAUDIO](#)

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

--

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

--

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[BM CONET](#)

--

[EGIA 2](#)

[Non eta noiz](#)

SASKIBALOIA- JUNIOR NESKAK

Jun. Ema. Part. 6 Taldea A-2 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

[ATSEDENA](#)

[CD INTERNACIONAL](#)

[OSTADAR SKT -B-](#)

59 30

[MUTRIKU](#)

[SUMMA ALDAPETA](#)

43 39

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

[TYPO 90 ASKATUAK](#)

28 27

[VIVANTA OIARSO S.K.T.](#)

[OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.](#)

36 48

[BKL IGARTZA](#)

[EASO 02-03 JESUITAK](#)

54 28

[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

[IBAETA BERABERA](#)

30 40

[BERA BERA ULIA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

Pos. Taldea

Puntuak JP IP BP GP EA A

1	OSTADAR SKT -B-	2	1	1	0	0	0	5
2	EASO 02-03 JESUITAK	2	1	1	0	0	0	5
3	BKL IGARTZA	2	1	1	0	0	0	4
4	BERA BERA ULIA	2	1	1	0	0	0	4
5	SUMMA ALDAPETA	2	1	1	0	0	0	4
6	TYPO 90 ASKATUAK	2	1	1	0	0	0	2
7	VIVANTA OIARSO S.K.T.	1	1	0	0	1	0	2
8	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	1	1	0	0	1	0	3
9	IBAETA BERABERA	1	1	0	0	1	0	3
10	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.	1	1	0	0	1	0	3
11	GOIERRI - GOIERRIBUS	1	1	0	0	1	0	2
12	MUTRIKU	1	1	0	0	1	0	3
13	CD INTERNACIONAL	0	0	0	0	0	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

BERA BERA ULIA		ATSEDENA
GOIERRI - GOIERRIBUS	--	IBAETA BERABERA
BKL IGARTZA	--	EASO 02-03 JESUITAK
VIVANTA OIARSO S.K.T.	--	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.
MONDRAGON UNIBERTSITATEA	--	TYPO 90 ASKATUAK
MUTRIKU	--	SUMMA ALDAPETA
CD INTERNACIONAL	--	OSTADAR SKT -B-

Ostiralean, urtarrilak 25, 19.30 etatik aurrera Mutrikuko udal kiroldegian [Non eta noiz](#)

ERRUGBIA- SUB 14

14 azpiko Liga 1.Fasea 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

[ARRASATE](#)

[ATSEDENA](#)

[IRUÑA R.T.](#)

--

[TXINGUDI R.T.](#)

[ZARAUTZ R.T./BELTZAK](#)

--

[MUTRIKU](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
1	ZARAUTZ R.T./BELTZAK	11	3	2	0	1	0	89	27
2	IRUÑA R.T.	10	2	2	0	0	0	72	31
3	MUTRIKU	5	1	1	0	0	0	27	0
4	TXINGUDI R.T.	0	2	0	0	2	0	0	59
5	ARRASATE	0	2	0	0	2	0	17	88

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko otsailak 3

[MUTRIKU](#)

--

[IRUÑA R.T.](#)

[TXINGUDI R.T.](#)

--

[ARRASATE](#)

[ATSEDENA](#)

[ZARAUTZ R.T./BELTZAK](#)

[Non eta noiz](#)

**3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA.
Emitzak eta sailkapenak.**

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Emakumezkoen Gorengo maila 2.Multzoa Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 16 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

GOIERRI GORRI F.K.	13	ALOÑA MENDI KE
HERNANI C.D.	23	URNIETA K.E.
MUTRIKU F.T.	12	INTXURRE K.K.E.
EUSKALDUNA S.D.		ATSEDENA
BERGARA K.E.	12	OIARTZUN K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	URNIETA K.E.	37	14	12	1	1	0	47
2	ALOÑA MENDI KE	35	14	11	2	1	0	32
3	MUTRIKU F.T.	27	14	9	0	5	0	38
4	HERNANI C.D.	24	14	7	3	4	0	28
5	EUSKALDUNA S.D.	17	14	5	2	7	0	32
6	OIARTZUN K.E.	16	15	5	1	9	0	19
7	GOIERRI GORRI F.K.	13	14	4	1	9	0	15
8	INTXURRE K.K.E.	12	14	4	0	10	0	16
9	BERGARA K.E.	6	15	2	0	13	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 17 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

[GOIERRI GORRI F.K.](#) -- [OIARTZUN K.E.](#)

[ALOÑA MENDI KE](#) -- [HERNANI C.D.](#)

[URNIETA K.E.](#) -- [MUTRIKU F.T.](#)

[INTXURRE K.K.E.](#) -- [EUSKALDUNA S.D.](#)

[ATSEDENA](#) [BERGARA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 18 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

[ALLERRU K.J.K.E](#) **12** [ANAITASUNA C.D.](#)

[AÑORGA K.K.E](#) **21** [ARETXABAETA K.E.](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#) **31** [TOLOSA C.F.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#) **10** [ZARAUZ K.E.](#)

[MONDRAGON C.F.](#) **23** [BERGARA K.E.](#)

[HERNANI C.D.](#) **51** [HONDARRIBIA F.E](#)

[MUTRIKU F.T.](#) **22** [AMAIKAK BAT K.E.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#) **32** [DEUSTO DONOSTIA F.T.](#)

[OIARTZUN K.E.](#) **21** [EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ANAITASUNA C.D.	42	18	14	0	4	0	42
2	EIBAR S.A.D.	41	18	13	2	3	0	42

3	TOLOSA C.F.	35	18	10	5	3	0	33
4	HERNANI C.D.	33	18	10	3	5	0	33
5	MONDRAGON C.F.	30	18	8	6	4	0	29
6	OIARTZUN K.E.	30	18	10	0	8	0	27
7	MUTRIKU F.T.	27	18	8	3	7	0	24
8	AMAIKAK BAT K.E.	27	18	8	3	7	0	27
9	BERGARA K.E.	24	18	7	3	8	0	22
10	BETI GAZTE K.J.K.E.	24	18	7	3	8	0	20
11	ZARAUTZ K.E.	23	18	7	2	9	0	22
12	REAL UNION CLUB SAD	23	18	7	2	9	0	22
13	ELGOIBAR C.D.	22	18	6	4	8	0	21
14	ARETXABALETA K.E.	19	18	5	4	9	0	18
15	AÑORGA K.K.E	18	18	5	3	10	0	20
16	ALLERRU K.J.K.E	18	18	5	3	10	0	20
17	DEUSTO DONOSTIA F.T.	15	18	3	6	9	0	23
18	HONDARRIBIA F.E	8	18	2	2	14	0	12

Hurrengo Jardunaldia: 19 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

EIBAR S.A.D.	■	ALLERRU K.J.K.E
ANAITASUNA C.D.	■	AÑORGA K.K.E
ARETXABALETA K.E.	■	BETI GAZTE K.J.K.E.
TOLOSA C.F.	■	ELGOIBAR C.D.
ZARAUTZ K.E.	■	MONDRAGON C.F.
BERGARA K.E.	■	HERNANI C.D.
HONDARRIBIA F.E	■	MUTRIKU F.T.

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)

--

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#)

--

[OIARTZUN K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Jubenil mutilen Igoera Fasea 2.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

[HERNANI C.D.](#)

11

[PASAIA K.E.](#)

[ZARAUTZ K.E.](#)

43

[LAZKAO K.E. "A"](#)

[AÑORGA K.K.E](#)

11

[GURE TXOKOA K.K.E.](#)

[BETI ONA C.D. "A"](#)

33

[ELGOIBAR C.D.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

23

[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BURUMENDI F.G.	7	3	2	1	0	0	9
2	LAZKAO K.E. "A"	6	3	2	0	1	0	8
3	HERNANI C.D.	5	3	1	2	0	0	6
4	PASAIA K.E.	5	3	1	2	0	0	3
5	ZARAUTZ K.E.	4	3	1	1	1	0	7
6	BETI ONA C.D. "A"	4	3	1	1	1	0	5
7	LAGUN ONAK C.D.	3	3	1	0	2	0	6
8	GURE TXOKOA K.K.E.	2	3	0	2	1	0	3

9	AÑORGA K.K.E	2	3	0	2	1	0	2
10	ELGOIBAR C.D.	1	3	0	1	2	0	5

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

PASAIA K.E.	--	LAGUN ONAK C.D.
LAZKAO K.E. "A"	--	HERNANI C.D.
GURE TXOKOA K.K.E.	--	ZARAUZ K.E.
ELGOIBAR C.D.	--	AÑORGA K.K.E
BURUMENDI F.G.	--	BETI ONA C.D. "A"

[Non eta noiz](#)

Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

AÑORGA K.K.E.	42	MARIÑO C.D.
UROLA K.E.	61	LAGUN ONAK C.D.
EIBAR S.A.D.	21	TOURING KE
HERNANI	13	ZUMAIAKO F.T.
TOLOSA C.F.	20	GOIERRI GORRI F.K.
INTXAURDI K.E.	20	OIARTZUN K.E.
MUTRIKU F.T.	00	ORIOKO F.T.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	37	13	12	1	0	0	70
2	ZUMAIAKO F.T.	34	13	11	1	1	0	35
3	AÑORGA K.K.E.	32	13	10	2	1	0	45
4	TOLOSA C.F.	27	13	8	3	2	0	35
5	MARIÑO C.D.	27	13	8	3	2	0	27
6	UROLA K.E.	19	13	6	1	6	0	27
7	INTXAURDI K.E.	19	13	6	1	6	0	23
8	TOURING KE	16	13	5	1	7	0	26
9	ORIOKO F.T.	15	13	4	3	6	0	10
10	GOIERRI GORRI F.K.	12	13	4	0	9	0	16
11	LAGUN ONAK C.D.	10	13	3	1	9	0	26
12	MUTRIKU F.T.	8	13	2	2	9	0	18
13	OIARTZUN K.E.	4	13	1	1	11	0	11
14	HERNANI	2	13	0	2	11	0	11

Hurrengo Jardunaldia: 14 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

[INTXAURDI K.E.](#)



[MUTRIKU F.T.](#)

[TOLOSA C.F.](#)



[OIARTZUN K.E.](#)

[HERNANI](#)



[GOIERRI GORRI F.K.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)



[ZUMAIAKO F.T.](#)

[UROLA K.E.](#)



[TOURING KE](#)

[AÑORGA K.K.E.](#)



[LAGUN ONAK C.D.](#)

[MARIÑO C.D.](#)



[ORIOKO F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

1.Kadete mutilen Igoera Fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

[BURUMENDI "A"](#)

11

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[ARRASATE C.D. "A"](#)

30

[BILLABONA K.E. "A"](#)

[S.A.N.S.E. "A"](#)

25

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#)

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

62

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[ALLERRU K.J.K.E](#)

41

[BEASAIN S.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	REAL SOCIEDAD S.A.D.	9	3	3	0	0	0	14
2	ARRASATE C.D. "A"	9	3	3	0	0	0	8
3	BILLABONA K.E. "A"	6	3	2	0	1	0	5
4	BETI GAZTE K.J.K.E.	6	3	2	0	1	0	7
5	REAL UNION CLUB SAD	4	3	1	1	1	0	3
6	BURUMENDI "A"	4	3	1	1	1	0	2
7	ALLERRU K.J.K.E	3	3	1	0	2	0	4
8	TRINTXERPE C.D. "A"	3	3	1	0	2	0	7
9	BEASAIN S.D.	0	3	0	0	3	0	6

10 S.A.N.S.E. "A"

0 3 0 0 3 0 3

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

REAL UNION CLUB SAD	--	ALLERRU K.J.K.E
BILLABONA K.E. "A"	--	BURUMENDI "A"
REAL SOCIEDAD S.A.D.	--	ARRASATE C.D. "A"
BETI GAZTE K.J.K.E.	--	S.A.N.S.E. "A"
BEASAIN S.D.	--	TRINTXERPE C.D. "A"

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak Kopa 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

ORIOKO F.T.	21	ANAITASUNA C.D. "A"
EIBARTARRAK F.T. "B"	111	ZARAUTZ K.E. "A"
ZUMAIAKO F.T.	22	BURUMENDI "B"
ATSEDENA		LAGUN ONAK C.D. "A"

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZARAUTZ K.E. "A"	6	2	2	0	0	0	17
2	BURUMENDI "B"	4	2	1	1	0	0	8
3	LAGUN ONAK C.D. "A"	3	1	1	0	0	0	2

4	ORIOKO F.T.	3	2	1	0	1	0	4
5	ZUMIAKO F.T.	1	2	0	1	1	0	3
6	ANAITASUNA C.D. "A"	0	1	0	0	1	0	1
7	EIBARTARRAK F.T. "B"	0	2	0	0	2	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

ORIOKO F.T.	--	EIBARTARRAK F.T. "B"
ZARAUTZ K.E. "A"	--	ZUMIAKO F.T.
BURUMENDI "B"		ATSEDENA
ANAITASUNA C.D. "A"	--	LAGUN ONAK C.D. "A"

[Non eta noiz](#)

1. Infantil neskak 5.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

EIBAR S.A.D.	121	BERGARA K.E. "B"
LEINTZ ARIZMENDI K.E.	61	BERGARA K.E. "A"
ATSEDENA		AMAIKAK BAT K.E.
ALOÑA MENDI K.E.	41	MUTRIKU F.T.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	24	9	8	0	1	0	48

2	ALOÑA MENDI K.E.	21	8	7	0	1	0	35
3	EIBAR S.A.D.	21	9	7	0	2	0	48
4	AMAIKAK BAT K.E.	9	8	3	0	5	0	15
5	MUTRIKU F.T.	9	8	3	0	5	0	23
6	BERGARA K.E. "A"	6	9	2	0	7	0	23
7	BERGARA K.E. "B"	0	9	0	0	9	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

MUTRIKU F.T.	--	EIBAR S.A.D.
BERGARA K.E. "B"	--	LEINTZ ARIZMENDI K.E.
BERGARA K.E. "A"		ATSEDENA
AMAIKAK BAT K.E.	--	ALOÑA MENDI K.E.

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil txiki Sailkatze fasea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

ARRASATE C.D.	70	BURUMENDI
LAGUN ONAK C.D.	41	ILINTXA S.D.
URKI C.D.	12	ZUMAIAKO F.T.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	LAGUN ONAK C.D.	22	8	7	1	0	0	33
2	ZUMIAKO F.T.	19	8	6	1	1	0	28
3	ARRASATE C.D.	14	8	4	2	2	0	26
4	ILINTXA S.D.	7	8	2	1	5	0	11
5	URKI C.D.	5	8	1	2	5	0	13
6	BURUMENDI	1	8	0	1	7	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

[ARRASATE C.D.](#)

--

[ZUMIAKO F.T.](#)

[BURUMENDI](#)

--

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[ILINTXA S.D.](#)

--

[URKI C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil mutilak 8.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

[ZUMIAKO F.T. "B"](#)

11

[ZARAUZ K.E. "A"](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

22

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[ZUMIAKO F.T. "A"](#)

10

[BURUMENDI F.G.](#)

[ZARAUZ K.E. "B"](#)

03

[ZESTOA K.B.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZUMIAKO F.T. "A"	36	12	12	0	0	0	81
2	ZESTOA K.B.	26	12	8	2	2	0	32
3	BURUMENDI F.G.	25	12	8	1	3	0	30
4	ZUMIAKO F.T. "B"	22	12	7	1	4	0	29
5	ZARAUTZ K.E. "A"	16	12	5	1	6	0	18
6	ANAITASUNA C.D.	10	12	3	1	8	0	20
7	LAGUN ONAK C.D.	5	12	1	2	9	0	6
8	ZARAUTZ K.E. "B"	0	12	0	0	12	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 27

ZUMIAKO F.T. "B"	--	ZESTOA K.B.
ZARAUTZ K.E. "A"	--	ANAITASUNA C.D.
LAGUN ONAK C.D.	--	ZUMIAKO F.T. "A"
BURUMENDI F.G.	--	ZARAUTZ K.E. "B"

[Non eta noiz](#)

4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK. Hurrengo jardunaldiak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Hurrengo jardunaldiak:

urtarrilaren 27an San Juanen izango da Pasaian eta otsailak 2an Hernanin, 3. eta 4. jardunaldiak, hurrenez hurren.

5.- TXATURANGA. XAKEA. BIGARREN MAILA. Emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

L.G. SEGUNDA

KUTXA LIGA 2019 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

larunbata, 2019.eko urtarrilak 19

[CIRIONDO.COM ,Z.K.E. C](#)

2 2

[SANTIKUTZ-LEGAZPI B](#)

Jordi Figueras Puig

Markel Vesga Izeta

Andoni Etxabe Uria

Joseba Urdangarin Lasa

Agustin Arrondo Carbonell

Juan Andres Cerro Larraza

Iñaki Zurutuza Estevez

Sebastian Insausti Goñi

[GROS E](#)

3,5 0,5

[BERGARA A](#)

Jose Manuel Cejudo Urdampilleta

Andres Diez Timofeva

Juan Carlos Yarza Amundarain

Lukas Iruretagoiena Pascual

Iñaki Aldako Elkano

Juan Maria Santos Martinez

Ernesto Moreno Romero

Jose M^a Cot Luque

[TXATURANGA](#)

0,5 3,5

[XAPUTARRAK A](#)

Xabier, Egaña Amuchastegui

Eneko Alberdi Jauregi

Gorka, Flores Albisua

Jose Andres Perez Cabezon

José Juan. Uranga Iparraguirre (K)

Cesar Cristian Cretu

Federico, Herrero Huertas

Miguel Angel Gomez Montecelo

[CREATECH MEDICAL](#)

2 2

[ALFIL B](#)

Mikel Leon Reinares

Jesus Maria Rodriguez Esnaola

Juan Manuel Navarro Navarro (K)

Sergio Bellosillo Perez

Juan Jose Gomez Romero

Alberto Bellosillo Perez

Markel Kerexeta Zabala

Harri Rodriguez Irastorza

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2019.eko urtarrilak 19

Pos.	Izena	Puntuak	Modif.Ptos.
1	GROS E	6	0
2	CIRIONDO.COM ,Z.K.E. C	5	0
3	SANTIKUTZ-LEGAZPI B	5	0
4	XAPUTARRAK A	5	0
5	ALFIL B	5	0
6	CREATECH MEDICAL	3	0
7	BERGARA A	1,5	0
8	TXATURANGA	1,5	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

larunbata, 2019.eko urtarrilak 26

[ALFIL B](#)



[CIRIONDO.COM ,Z.K.E. C](#)

[XAPUTARRAK A](#)



[CREATECH MEDICAL](#)

[BERGARA A](#)



[TXATURANGA](#)

[SANTIKUTZ-LEGAZPI B](#)



[GROS E](#)

[Non eta noiz](#)

6.- ARRAUNA. IBILBIDE LUZEKO AULKI MUGIKORREKO GIPUZKOAKO TXAPELKETA.

Emaitzak.

turria: <http://www.kirolak.net>

Ibilbide luzeko aulki mugikorreko Gipuzkoako txapelketa

Larunbata, 2019.eko Urtarrilak 19

Larunbatean, Urtarrilaren 19an, Orion jokatu da txapelketa. Estropadak 13:00etan hasi dira.

Orio: 8+Infantil, Jubenil, Senior Mutilak, 4x Kadete Mutilak.

Santiagotarrak: 2x Kadete Neskak, 4x Infantil Mutilak, 2x Infantil Neskak, 8+ Senior Neskak.

Hondarribia: 8+Kadete Mutilak, 4x Junior Neskak, 2x Junior Neskak.

Ur-Kirolak: 4x Kadete Neskak, 4x Senior Neskak, 4x Junior mutilak.

Donosti A.L.: 4-Kadete Mutilak.

Koxtape: 4x Infantil Neskak

Sailkapen guztiak: [hemen](#).

7.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

osteguna, 2019.eko urtarrilak 24

Futbola

RFEF Kopa

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL UNION CLUB SAD		PEÑA SPORT F.C.	az.	19:30	IRUN: GAL- (H.Na

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
JUARISTI ISB	73 61	GRUPO ELEYCO BASKONIA	or.	21:00	AZPEITIA Azpeitia f

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑARES RIOJA ISB	70 80	BARÇA CBS	lar.	17:00	AZKOITIA Azkoitia f

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
IDK GIPUZKOA	74 54	SNATTS FEMENI SANT ADRIA	lar.	18:00	DONOSTIA: José Antonio G POL.
ACB					
Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
MOVISTAR ESTUDIANTES	86 62	DELTECO GBC	igan.	13:00	
2. Maila Aulki Mugikorra					
Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
GARMAT AVILES	36 59	SALTO BERA BERA	igan.	N/D	
Eskubaloia					
Gizonezkoen Zilarrezko Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AGUSTINOS ALICANTE	32 28	AMENABAR ZKE	lar.	20:00	ALICANTE LA CATED
Emakumezkoen Zilarrezko maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.B. KUKULLAGA	24 22	AIALA ZARAUTZ KE	lar.	19:45	ETXEBARRI: P. MPAL. DE ETXEBARRI
Emakumezkoen E.H.F Kopa					
Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
NYKOBING FALSTER	31 26	SUPER MARA BERA BERA	lar.	15:00	
Futbola					
Emakumezkoen 2. Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SAN IGNACIO S.D.	0 6	EIBAR S.A.D	igan.	12:00	BILBO: SAN IGNACIO (H.Artificial)

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

ATHLETIC CLUB B	3	1	OIARTZUN K.E.	lar.	16:00 BILBO: LEZAMA (H.Ar)
-----------------	---	---	---------------	------	-------------------------------

AÑORGA K.K.E	3	0	BERRIOZAR CF	lar.	18:30 DONOSTIA: REZOLA (H.Ar)
--------------	---	---	--------------	------	----------------------------------

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

CULTURAL DE DURANGO	1	3	REAL SOCIEDAD S.A.D. B	lar.	16:45 DURANGO: TABIRA (H.A)
---------------------	---	---	------------------------	------	--------------------------------

REAL UNION CLUB	1	1	AMOREBIETA S.D.	lar.	16:00 IRUN: GAL- (H.Natu)
-----------------	---	---	-----------------	------	------------------------------

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

RAYO VALLECANO S.A.D.	2	2	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	18:30 MADRID: ESTADIO DE VALLECAS (H.Natural)
-----------------------	---	---	----------------------------	-------	--

EIBAR S.A.D.			ESPANYOL DE BARCELONA R.C.D.	al.	21:00 EIBAR: IPURUA (H.Na)
--------------	--	--	---------------------------------	-----	-------------------------------

Errugbia

ERREGE KOPA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

HERNANI C.R.E	10	22	FC BARCELONA	igan.	N/D
---------------	----	----	--------------	-------	-----

Ohorezko "B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

URIBEALDEA RUGBY K.E.	31	24	BABYAUTO ZARAUTZ K.E.	igan.	N/D
-----------------------	----	----	-----------------------	-------	-----

AVIA EIBAR R.T	26	22	CRAT	igan.	N/D
----------------	----	----	------	-------	-----

Mahai tenisa

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokale
MARPEX BERAUN ERRENTERIA T.M.	3 4	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokale
HOTEL-MUSEO PATRIA CHICA PRIEGO TM	1 4	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokale
A.D.VINCIOS	4 2	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

larunbata, 2019.eko urtarrilak 19

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	3 3	OTXARTABE C.D.	lar.	18:30	IBARRA: BELABIETA KIROLDEGIA
LASKORAIN K.E.	5 5	SAN JUAN A.D.	lar.	18:30	TOLOSA: USABAL KIROLDEGIA

Errugbia

Ohorezko "B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokale
GETXO R.T.	48 10	BERA BERA R.T.	lar.	N/D	

asteazkena, 2019.eko urtarrilak 16

Eskubaloia

ERREGINAREN KOPA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
HELVETIA ALCOBENDAS	21	31 SUPER AMARA BERA BERA	az.	20:00	ALCOBENDAS P. MPAL. DE L SUEÑOS

Futbola

Errege Kopa

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	22	REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.	og.	19:30	DONOSTIA: ANOETA (H.M)

Eskerrik asko eta aste ona izan!!